
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Cadoni Guido, Mulas Maria Luigia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Mulas Giuseppe, Rossi Andrea, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Endurance Regionale - Centro Escursioni Santa Vittoria - Capoterra (CA) - Sardegna

15/11/2015

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:54:11 09:57:51 03:40 1:57:51 14,255

13,779

63

12:38:11 12:43:51 05:40 4:03:51 13,333

13,795

57

15:25:21 15:36:10 10:49 6:05:21 13,82752

1

2

3

14,255 10:37:51

13:23:51

1:54:11

2:00:20

2:01:30
01146N/ST - F - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA - SPANU MARIA TERESA

B.C.
14,713

13,961

13,827

28

28

28

2

1

1

205

( Media rientri intermedi: 04:40 - Graduatoria: 2° )

1

BELLA GHIA

MALLEI IGNAZIO
FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

10:12:52 10:20:04 07:12 2:20:04 11,994

12,748

63

12:59:12 13:03:34 04:22 4:23:34 13,603

13,667

62

15:28:47 15:37:29 08:42 6:08:47 15,96756

1

2

3

11,994 11:00:04

13:43:34

2:12:52

1:59:08

1:45:13
03480N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PIU PAOLO

12,644

14,102

15,967

28

28

28

8

5

2

201

( Media rientri intermedi: 05:47 - Graduatoria: 5° )

2

PUNTA RUIA

DELINNA GIANCARLO
002405/N - 22/08/1959 - SARDEGNA

10:12:53 10:17:55 05:02 2:17:55 12,181

12,781

61

12:59:12 13:02:53 03:41 4:22:53 13,444

13,222

64

15:41:11 16:02:31 21:20 6:21:11 14,20159

1

2

3

12,181 10:57:55

13:42:53

2:12:53

2:01:17

1:58:18
04547N/AN - F - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL M

12,643

13,852

14,201

28

28

28

7

4

3

204

( Media rientri intermedi: 04:21 - Graduatoria: 1° )

3

QUAZARA

GALANTINO FRANCESCO
FISE7495/N - 13/02/2000 - SARDEGNA - Y.R.

10:12:29 10:21:32 09:03 2:21:32 11,870

12,624

64

12:59:11 13:06:09 06:58 4:26:09 13,481

12,852

63

15:52:10 16:03:18 11:08 6:32:10 13,33261

1

2

3

11,870 11:01:32

13:46:09

2:12:29

1:57:39

2:06:01
04523N - M - 2008 - BAIO - ANGLO ARABO - RUZZU PIER PAOLO

12,681

14,280

13,332

28

28

28

9

7

4

206

( Media rientri intermedi: 08:00 - Graduatoria: 7° )

4

PARISI MEZZUSU

RUZZU PIER PAOLO
FISE15337/N - 22/08/1977 - SARDEGNA

10:06:40 10:14:41 08:01 2:14:41 12,474

12,743

48

12:59:11 13:03:40 04:29 4:23:40 13,025

12,851

44

15:52:11 15:58:22 06:11 6:32:11 13,07255

1

2

3

12,474 10:54:41

13:43:40

2:06:40

2:04:30

2:08:31
04241N - C - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - SERRA FRANCESCO GIUSEPPE

13,263

13,494

13,072

28

28

28

5

6

5

207

( Media rientri intermedi: 06:15 - Graduatoria: 6° )

5

QUELLO

SERRA FRANCESCO GIUSEPPE
FISE8533/N - 27/07/1969 - SARDEGNA

10:09:21 10:12:54 03:33 2:12:54 12,641

12,351

56

13:04:04 13:12:03 07:59 4:32:03 12,073

12,473

55

16:04:05 16:18:36 14:31 6:44:05 12,72453

1

2

3

12,641 10:52:54

13:52:03

2:09:21

2:11:10

2:12:02
04571N - F - 2009 - SAURO - ANGLO ARABO - SERRA SALVATORICO MARIO

12,988

12,808

12,724

28

28

28

4

9

6

203

( Media rientri intermedi: 05:46 - Graduatoria: 4° )

6

QUEYMADA

DETTORI SALVATORE
FISE14999/N - 26/04/1970 - SARDEGNA

10:09:19 10:15:14 05:55 2:15:14 12,423

12,444

62

13:04:27 13:10:01 05:34 4:30:01 12,464

12,470

64

16:04:11 16:33:55 29:44 6:44:11 12,52264

1

2

3

12,423 10:55:14

13:50:01

2:09:19

2:09:13

2:14:10
04738N - F - 2009 - GRIGIO - SELLA ITALIANO - SERRA ANTONIO

12,991

13,001

12,522

28

28

28

6

8

7

202

( Media rientri intermedi: 05:45 - Graduatoria: 3° )

7

QUAGLIABELLA

DESSOLIS GONARIO
002374/N - 29/08/1960 - SARDEGNA

09:54:12 09:57:50 03:38 1:57:50 14,257

13,778

64

12:38:11 12:43:52 05:41 4:03:52 13,330

13,801

56

15:25:11 15:36:13 11:02 6:05:11 13,84856

1

2

3

14,257 10:37:50

13:23:52

Zoppia AD

1:54:12

2:00:21

2:01:19
04429N - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - GARAU CLAUDIA

14,711

13,959

13,848

28

28

28

1

2

208

ORCHIDEA

ZANDA CRISTINA
FISE14966/N - 12/05/1984 - SARDEGNA

10:06:38 10:08:29 01:51 2:08:29 13,076

13,747

60

12:42:06 12:44:25 02:19 4:04:25 14,49148

48

1

2

3

13,076 10:48:29

13:24:25

Elim. Percorso

2:06:38

1:53:37
04357N - F - 2009 - APPALOOSA NERO - SELLA ITALIANO - PITTAU OLIMPIA

13,267

14,787

28

28

28

3

3

200

QUIETHA

CASSONI ANASTASIA
FISE9439/N - 22/07/1996 - SARDEGNA - Y.R.

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica CEN A 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Endurance Regionale - Centro Escursioni Santa Vittoria - Capoterra (CA) - Sardegna

15/11/2015

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Cadoni Guido, Mulas Maria Luigia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Mulas Giuseppe, Rossi Andrea, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 13 - Binomi partiti: 13

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,889

14,396

105 13,088 5:02 58MULAS SALVATORE

RESEDA

10:45:20 10:50:22

13,221 17:51 4013:37:26 13:55:172:07:04

2:03:20

11:30:22

8:42:00 9:34:52

12:28:43

0:00 13,622

13,221

1 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,885004:15:26 13,154
0:00

FISE6261/N - 21/01/1999 - Y.R. - SARDEGNA

04646N/AN - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA PEPPINO

14,429

14,400

102 12,136 5:35 55ORECCHIONI ANDREA

RIGORE

11:06:51 11:12:26

13,657 13:37 4313:55:27 14:09:042:03:01

2:12:51

11:52:26

8:54:00 9:52:13

12:50:46

0:00

B.C.

12,646

13,657

2 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,630234:21:27 12,851
0:00

001368/T - 22/10/1966 - SARDEGNA

04849N - C - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - CABONI VALERIA

14,604

14,225

107 12,849 7:31 63MEDDA PEPPINO

REMUNNU DE SA LUA

10:42:14 10:49:45

13,158 19:19 4813:37:26 13:56:452:07:41

2:03:14

11:29:45

8:39:00 9:36:31

12:28:48

0:00 13,633

13,158

3 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,252084:18:26 13,001
0:00

000668/N - 01/05/1948 - SARDEGNA

04565N/AN - M - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA MARIANGELA

14,876

13,214

101 13,247 4:06 57SERRATRICE SAMUELE

OBIRON

10:32:43 10:36:49

12,789 17:32 5213:28:11 13:45:432:11:22

2:02:43

11:16:49

8:30:00 9:26:28

12:20:23

0:00 13,690

12,789

4 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,796154:18:11 13,014
0:00

FISE9339/N - 15/06/1999 - Y.R. - SARDEGNA

03000N - M - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO - LIZZERI PIETRO

14,290

14,907

104 11,465 6:52 59MURRALI GIUSEPPE

RANDA DI GALLURA

11:07:40 11:14:32

13,812 19:04 5413:56:10 14:15:142:01:38

2:19:40

11:54:32

8:48:00 9:46:47

12:50:53

0:00 12,029

13,812

5 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,685194:28:10 12,530
0:00

FISE11563/N - 14/01/1988 - SARDEGNA

04578N/AN - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIO

13,763

14,745

108 11,776 16:01 53MARRACCINI MARCO

LILY

10:57:39 11:13:40

14,096 18:19 6113:52:51 14:11:101:59:11

2:06:39

11:53:40

8:51:00 9:52:02

12:50:38

0:00 13,265

14,096

6 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,642624:21:51 12,832
0:00

FISE15176/N - 06/07/1964 - SARDEGNA

04568N - F - 2010 - SAURO - SELLA ITALIANO - BUCCHI ANTONIO LUIGI

13,071

10,978

103 11,956 7:23 48MURRU LINDA

REBEKA

10:46:08 10:53:31

11,690 9:34 4213:57:14 14:06:482:23:43

2:13:08

11:33:31

8:33:00 9:37:16

12:50:02

0:00 12,619

11,690

7 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,335714:44:14 11,821
0:00

FISE14967/N - 24/12/1973 - SARDEGNA

04573N - F - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA - MADAU BRUNO

17,790

16,953

100 11,520 5:51 57STARA EDOARDO

NENCY BELL

11:19:59 11:25:50

13,307 8:18 5714:12:05 14:20:232:06:15

2:19:59

12:05:50

9:00:00 9:47:13

12:55:23

2:12 12,001

13,307

8 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 2:12

3,777194:36:28 12,153
0:00

FISE9906/N - 23/12/1964 - SARDEGNA

03040N - F - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO - STARA EDOARDO

13,725

11,050

111 12,224 7:19 59DEIANA PAOLA

GHIBLI

10:46:07 10:53:26

11,610 12:44 5113:58:08 14:10:522:24:42

2:10:07

11:33:26

8:36:00 9:37:12

12:49:27

0:00 12,911

11,610

9 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

3,743144:42:08 11,909
0:00

000830/N - 29/01/1977 - SARDEGNA

02911N - C - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - CENTRO TREKKING A CAVALLO S

12,302

12,692

106 10,799 5:33 63MENALDINO ELENA

BASTETH

11:36:01 11:41:34

11,983 10:56 5014:41:46 14:52:422:20:12

2:30:01

12:21:34

9:06:00 10:14:17

13:27:45

0:00 11,199

11,983

10 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

2,720004:55:46 11,360
0:00

FISE5696/Y - 22/12/1992 - SARDEGNA

04837N - F - 2010 - BAIO - ARABO - DAVERIO PAUL JEAN

11,798

12,698

110 10,600 5:28 60GALLIENI ROBERTA

ASTARTE DA BONORVA

11:36:01 11:41:29

11,974 10:59 5014:41:47 14:52:462:20:18

2:33:01

12:21:29

9:03:00 10:14:12

13:27:38

0:00 10,979

11,974

11 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

2,492004:58:47 11,246
0:00

FISE4965/Y - 16/12/1995 - Y.R. - SARDEGNA

04847N - F - 2010 - SAURO BRUCIATO - ARABO - S.A.R.L. E.C.3.A.

13,570

9,955

109 10,713 3:25 62MANCA ELIA

RAISSA DI GALLURA

11:18:24 11:21:49

10,502 12:38 5614:41:47 14:54:252:39:58

2:33:24

12:01:49

8:45:00 9:46:54

13:26:12

0:00 10,952

10,502

12 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

1,083935:16:47 10,607
0:00

FISE15821/N - 17/09/1984 - SARDEGNA

04577N/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIOV

15,204

14,233

112 12,079 12:55 56COCCOLLONE RAFFAELE

O HARA

11:03:10 11:16:05

12,353 14:48 54 Zoppia PD14:12:05 14:26:532:16:00

2:06:10

11:56:05

8:57:00 9:52:15

12:55:06

0:00 13,316

12,353

281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE5462/N - 17/09/1996 - Y.R. - SARDEGNA

04283N/AN - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DEMARTINI PIETRO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Endurance Regionale - Centro Escursioni Santa Vittoria - Capoterra (CA) - Sardegna

15/11/2015

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Cadoni Guido, Mulas Maria Luigia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Mulas Giuseppe, Rossi Andrea, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 11
Binomi partiti: 11

Media 
controllo

Controllo

14 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

1 18:08BRANCA GRAZIANO QUARZO 11:50:01 12:08:092:20:019:30:00 10:33:00* 11,9991 13,333
FISE13150/N - 27/07/1962 - SARDEGNA 04558N - M - 2008 - SAURO - SCONOSCIUTA

63,936 100 - ( 1 : 10 ) - 36 =

13 18:05PORCELLA GIOVANNI OURAL DE COUDERT 12:35:05 12:53:102:20:0510:15:00 11:17:45 11,9932 13,386
FISE15540/N - 11/01/1971 - SARDEGNA 23850BXX - C - 2002 - GRIGIO - ARABO

61,538 100 - ( 5 : 10 ) - 38 =

12 18:40PIRAS MARILISA OPERA 11:50:05 12:08:452:20:059:30:00 10:33:07 11,9933 13,309
FISE10929/N - 08/12/1985 - SARDEGNA 04903N - F - 2007 - SAURO - SCONOSCIUTA

52,547 100 - ( 5 : 10 ) - 47 =

11 19:04PINTORE FABRIZIO RUNDINEDDA DEL GOLFO 12:19:13 12:38:172:22:139:57:00 11:13:03 11,8134 11,045
FISE10211/N - 17/07/2001 - Y.R. - SARDEGNA 04901N - F - 2011 - BAIO - PONY

44,742 100 - ( 133 : 10 ) - 42 =

17 17:40TAGLIOLI PIERNICOLA REQUIDU 12:42:03 12:59:432:21:0310:21:00 11:39:31 11,9115 10,698
FISE15799/N - 29/06/1967 - SARDEGNA 04712N - M - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

44,749 100 - ( 63 : 10 ) - 49 =

7 18:04MILANESIO BEATRICE RAFAELO 12:35:07 12:53:112:20:0710:15:00 11:17:48 11,9906 13,376
005583/O - 01/04/1994 - Y.R. - SARDEGNA 04904N - C - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO

41,358 100 - ( 7 : 10 ) - 58 =

15 12:59SANNA COSTANTINO QUEECK STEFYN 12:19:13 12:32:122:22:139:57:00 11:13:04 11,8137 11,043
FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA 04611N - F - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO

38,748 100 - ( 133 : 10 ) - 48 =

9 17:27MURGIA MATTEO NAPOLEONE 12:13:30 12:30:572:22:309:51:00 10:57:02 11,7898 12,721
FISE13397/N - 02/12/1997 - Y.R. - SARDEGNA 04298N - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA

36,049 100 - ( 150 : 10 ) - 49 =

5 18:39FIORI MAURA ONLY OU 12:33:16 12:51:552:30:1610:03:00 11:16:03 11,1809 11,499
000998/N - 19/06/1981 - SARDEGNA 02996N - F - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO

-1,640 100 - ( 616 : 10 ) - 40 =

10 19:17PIANU ANTONIO PINTURICCHIO 12:33:19 12:52:362:30:1910:03:00 11:16:10 11,17610 11,481
FISE7655/N - 10/02/1967 - SARDEGNA 04731N/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE

-10,949 100 - ( 619 : 10 ) - 49 =

2 18:44CIATTO STEFANIA ISIDE 12:02:26 12:21:102:23:269:39:00 10:48:10 11,71312,145
FISE9109/N - 27/04/1962 - SARDEGNA 02765N/AN - F - 2003 - SAURO - PUROSANGUE 

Fuori Gara37

* = Best Condition Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Endurance Regionale - Centro Escursioni Santa Vittoria - Capoterra (CA) - Sardegna

15/11/2015

Giuria: Mura Battista Gianni (Presidente), Cadoni Guido, Mulas Maria Luigia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Mulas Giuseppe, Rossi Andrea, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Controllo

14 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

18:0911:50:04 12:08:132:20:049:30:00 10:33:03 13,32314PRUNA MARCO OSTINAU
FISE16050/N - 09/08/1973 - SARDEGNA 04559N - C - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO

11,994 58,641 100 - ( 4 : 10 ) - 41 =

18:4912:02:29 12:21:182:20:299:42:00 10:48:20 12,6634FARRIS BENEDETTA ORIENTE DI GALLURA
FISE16667/N - 06/11/2000 - Y.R. - SARDEGNA 03146N/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,959 57,140 100 - ( 29 : 10 ) - 40 =

19:1712:02:26 12:21:432:20:269:42:00 10:48:12 12,6896FODDE ELISA SELENA MOON
FISE13012/N - 06/09/2000 - Y.R. - SARDEGNA 04598N - F - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO

11,963 56,441 100 - ( 26 : 10 ) - 41 =

18:3812:02:28 12:21:062:20:289:42:00 10:48:15 12,6798MONACO ENEA NORZIA
FISE9110/N - 06/09/1998 - Y.R. - SARDEGNA 02764N/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,960 54,243 100 - ( 28 : 10 ) - 43 =

17:2212:13:31 12:30:532:22:319:51:00 10:57:04 12,71418CONCAS MIRKO CEIEN
FISE15649/N - 09/01/1992 - SARDEGNA 04299N - M - 1998 - BAIO - ANGLO ARABO

11,788 26,958 100 - ( 151 : 10 ) - 58 =

11:5612:33:14 12:45:102:30:1410:03:00 11:16:07 11,4883D'ANIELLO GIULIA PALMA
FISE12994/N - 05/08/2001 - Y.R. - SARDEGNA 04528N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,183 -1,440 100 - ( 614 : 10 ) - 40 =

17:3312:23:23 12:40:562:11:2310:12:00 11:13:06 13,74816SERRELI PAOLO ORIZZONTE
FISE15906/N - 10/10/1981 - SARDEGNA 04639N/AN - M - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

12,787 8:37 Media Massima8:3741

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano


